



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

GA Group A/S

**Kirstinehøj 32
2770 Kastrup**

CVR nr. 73 59 29 17

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023

38. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. oktober 2023
Dirigent

Navn: Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse for 2022/2023	13
Balance pr. 30. juni 2023	14-15
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	16
Noter	17-19

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

GA Group A/S
Kirstinehøj 32
2770 Kastrup

Telefon: 32 46 66 20

Telefax: 32 46 66 30

CVR nr.: 73 59 29 17

Stiftet: 1. april 1984

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Karin Susanne Lardy
Henrik Pedersen
Simon Lardy Pedersen

Direktion:

Henrik Pedersen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Hovedtal (tkr.):					
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	10.389	10.534	11.482	10.791	12.855
Driftsresultat	3.089	2.555	2.629	371	2.462
Finansielle poster, netto	-75	-28	-186	12	187
Årets resultat	2.346	1.965	1.885	295	2.057
Balance:					
Samlede aktiver	22.529	26.716	27.089	25.805	37.223
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	378	0	60	76
Egenkapital	13.522	11.176	13.096	11.211	18.058
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	14	15	17	22	20
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	13,7%	9,6%	9,7%	1,4%	6,6%
Egenkapitalandel	60,0%	41,8%	48,3%	43,4%	48,5%
Forrentning af egenkapital	19,0%	16,2%	15,5%	2,0%	11,9%

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger til nøgletal. For definition se afsnit om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver engroshandel og agenturvirksomhed indenfor næsten alle varegrupper til detailbutikker i Grønland, samt legetøj m.v. til detailbutikker i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 2.346 efter skat.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende positivt resultat i kommende regnskabsår.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Afkastningsgrad = Resultat af ordinær primær drift x 100 : balance ultimo

Egenkapitalandel = Egenkapital ultimo x 100 : balance ultimo

Egenkapitalandel udtrykker virksomhedens finansielle styrke.

Forrentning af egenkapital = Årets resultat x 100 : gns. egenkapital

Forrentning af egenkapital udtrykker virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		10.389.285	10.534
Personaleomkostninger	1	-7.212.766	-7.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-87.509	-52
Andre driftsomkostninger		-432	-14
Driftsresultat		3.088.578	2.555
Andre finansielle indtægter		148.945	144
Andre finansielle omkostninger	3	-223.616	-173
Resultat før skat		3.013.907	2.526
Skat af årets resultat	4	-668.355	-561
Årets resultat		2.345.552	1.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Overført resultat		845.552	-35
I alt disponering		2.345.552	1.965

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>308.391</u>	<u>396</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>308.391</u>	<u>396</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.391</u>	<u>396</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		8.842.013	10.893
Forudbetaling for varer		<u>1.162.137</u>	<u>1.954</u>
Varebeholdninger i alt		<u>10.004.150</u>	<u>12.847</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.787.278	13.092
Andre tilgodehavender		254.007	289
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Periodeafgrænsningsposter		35.356	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>54.274</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.130.915</u>	<u>13.437</u>
Likvide beholdninger		<u>86.017</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.221.082</u>	<u>26.320</u>
Aktiver i alt		<u>22.529.473</u>	<u>26.716</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		11.521.740	10.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>13.521.740</u>	<u>11.176</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Sambeskatningsbidrag		667.305	0
Selskabsskat		0	455
Anden gæld		<u>820.302</u>	<u>792</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.487.607</u>	<u>1.247</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		1.293.415	4.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.782.206	4.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.368.579	0
Selskabsskat		398.906	0
Anden gæld		<u>1.677.020</u>	<u>5.665</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>7.520.126</u>	<u>14.293</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>9.007.733</u>	<u>15.540</u>
Passiver i alt		<u>22.529.473</u>	<u>26.716</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	0	10.676.187
Årets resultat	0	1.500.000	845.553
	0	1.500.000	845.553
Egenkapital, ultimo	500.000	1.500.000	11.521.740
Egenkapital, ultimo			13.521.740

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	6.183.602	6.713
Pensioner	896.264	1.061
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	132.900	139
Personalemkostninger i alt	7.212.766	7.913
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	14	15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.509	52
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	87.509	52
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	68.579	0
Øvrige finansielle omkostninger	151.310	173
Valutakursreguleringer	3.315	0
Rentetillæg selskabsskat	412	0
Andre finansielle omkostninger i alt	223.616	173
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	511
Aktuelt sambeskatningsbidrag	667.305	0
Regulering af udskudt skat	1.050	50
Skat af årets resultat i alt	668.355	561
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	73.036	73
Anskaffelsessum, ultimo	73.036	73
Af-/nedskrivninger, primo	-73.036	-73
Af-/nedskrivninger, ultimo	-73.036	-73
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2021/2022 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.540.692	1.376
Tilgang i årets løb	0	378
Afgang i årets løb	-680.806	-213
Anskaffelsessum, ultimo	859.886	1.541
Af-/nedskrivninger, primo	-1.144.792	-1.271
Årets afskrivninger	-87.509	-51
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	680.806	177
Af-/nedskrivninger, ultimo	-551.495	-1.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	308.391	396

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver udgør forskydning i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier for materielle anlægsaktiver samt tab på debitorer m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende par år.

8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	667.305	0	667.305
Anden gæld	0	48.375	771.927	820.302
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	715.680	771.927	1.487.607

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nisi Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2022/2023 tkr.	2021/2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	33	97
Huslejeforpligtelser	545	505
Øvrige drifts- og lejeforpligtelser	62	79
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	641	680

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant, nom. (t.kr. 5.000), omfattende pant i motorkørertøjer, der ikke er eller tidligere har været registereret, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill og andre rettigheder o.lign. samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt t.kr. 22.100.